UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Nëntor 2010 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Blerton Ademi
	8
	5
	Mirsad Haskaj
	20
	5

	Mendim Sojeva
	0
	5
	Venera Kelmendi
	6
	5

	Enkeleda Lulaj
	14
	5
	Vlora Zhushi
	17
	5

	Agron Mehmeti
	35
	6
	Edona Uka
	12
	5

	Fëllënza Gjikokaj
	12
	5
	Behrim Jusufi
	8
	5

	Artan Konushevci
	6
	5
	Albana Shabanaj
	6
	5

	Ymer Fejzullahu
	6
	5
	
	
	



PS. Notat mirren më 22 Nëntor 2010, ora 11:45 – 12:30; Kabineti nr. 33
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